
FOND VYSOČINY 2009 / THE VYSOČINA FUND 2009 - Souhrnná analýza grantové podpory / Aggregate analysis of grant support 

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!! !

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

! !
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

! !

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Eš

Tis

Věž

VírDůl

Láz

Bělá

Lány

Knyk

Píšť

Lípa

Jámy
Ústí

StájKřeč

Zhoř

Bory

OtínBělá

Ruda
Rohy

Otín

Smrk

Olší

Lomy

Víska Maleč

Borek

HabryJedlá

JilemKámen

Kožlí

Kouty

Kyjov

Ježov

LíšnáKadovRačín

SyrovOnšov

Unčín
Věcov

Čejov

Želiv
Rovná

Lesná

Lísek
Zubří

Budeč
Úsobí

Vatín
Újezd

Štoky

Žirov

Pošná

Zvole

Dudín
Kámen

Věžná

Ujčov

VěžnáBukov

Rožná
Kyjov

Rybné
Jamné

Měšín
Vokov

Netín

Měřín

Černá

CejleMezná

Vídeň
ČížovMnich

Sviny

Chlum KoutySuchá

Vlkov

BřezíOsové

Hodov
Křoví

Čikov

TasovDoupě

Řásná

Pucov
PyšelŽatec

Vanov

Číměř
Římov

Lesná

Valeč

Krhov
Lukov

Dešov

Skryje

Číhošť

Bačkov

Kynice

Hradec

Kozlov

Malčín

Ostrov Pavlov

Olešná

LučicePohleď

Krásné

Karlov

Jitkov

Ždírec
ŘečiceProseč

HořiceChyšnáKřešín

Sněžné

Kuklík

Cikháj

Pohled

Sklené

Vysoké Lhotka
VysokáBoňkov

Jiřice

Sázava

NížkovBrzkov
BystráSamšín

Zhořec

Věstín

Křídla
Řečice

Kalhov

Čížkov

RodkovRačice
Podolí

Dlouhé

Ždírec

Smrčná

Opatov

Olešná

Pavlov

Kozlov

Ježená

Boršov

JankovPavlovLidmaň

SejřekRadkov

Jersín

Dvorce

HojkovTěmice

Kozlov

JívovíČernov

Veselá

RozsečBaliny

Švábov
Polesí

Číchov

HodiceRůžená

Trnava

HrutovPavlov

Lhotka

Předín

Hladov
Opatov

Okarec
Stařeč

Rozseč

Olšany

Radkov

Dyjice

Sudice
Sedlec

TřesovKlučov

Výčapy

Černíč

Odunec

Lipník
Babice

BačiceBudkov

Dědice

Police

Podmoky

Vilémov

RušinovJeřišno
Chrtníč

Nejepín
Sázavka

Vlkanov
SloupnoKunemil

Bojiště

Svratka

Herálec

SobíňovPříseka

Oudoleň
Kojetín

Javorek
SvětnovVepřováBudíkov

KalištěLukavec

Rovečné

Dalečín

Bohuňov PísečnéRosička
Slavníč

Skorkov

Herálec

Dehtáře

Sedlice

Ždánice

Sazomín

Matějov

Sirákov

VěžniceKamenná
ZbinohyKojčice

Obrataň

Cetoraz

Věchnov

ObyčtovKotlasy
PokojovRudolec

Záborná

Střítež

Šimanov

Zbilidy
Putimov

Moraveč

Býšovec
Milasín

Mirošov
BlažkovRadešín Bobrová

Arnolec
Nadějov

PlandryDušejov
MilíčovRynárec

Střítež
StrážekPikárec

Blízkov

VěžniceMirošov
HubenovBožejovStřítež

Kadolec

LavičkyChlumekPuklice

Vílanec

Rohozná

Častrov

Bořetín

Vidonín
Milešín

OřechovBřezejc

UhřínovRadošov

Brtnice

Batelov
Rodinov

Březské
Záblatí

VlčatínČechtín
RadonínKněžiceKalištěStojčín

KamennáBudišov
Nárameč

Rudíkov
PřeckovČíhalín

Okříšky
Vanůvek

Řídelov

Kojatín
Ořechov

Hluboké
Jinošov

Koněšín

Střítež
Mastník

Borovná

Březník

Kozlany

Ostašov
Zdeňkov

Popůvky

Lesůňky

Cidlina

Knínice

Lhánice
Mohelno

Příštpo
Litohoř

DomamilŠtěpkov

Lhotice

Nimpšov

HorniceKdousov

Klokočov

Rybníček

Slavíkov

VepříkovProsíčka

Bezděkov

Čachotín
SedletínSlužátky

Druhanov

Slavětín
Radostín

Křižánky

Radostín

Jimramov
Modlíkov

Kejžlice
SenožatyKošeticeBuřeniceMezilesí

Sulkovec

Polnička
Květinov

Hořepník

BratřiceTěchobuz

OlešenkaŠlapanov
Úhořilka

KochánovVystrkov

Bácovice

Bořetice

Mysletín

Zachotín
Litohošť

Prosetín
KoroužnéRozsochy

Hodíškov

Znětínek
Věžnička

Dobronín

Vyskytná

DuboviceZlátenka

Bobrůvka

Bohdalec

KněževesHybrálec

Rantířov
Zajíčkov

Ondřejov

Ústrašín

Radenice

Kostelec

Čelistná
Hojovice

Radňoves

Heřmanov

KřižanovKamenice
Rančířov

Bohdalín

Oslavice

Pavlínov

Jabloňov
Benetice

StonařovJihlávka

Studnice

Okřešice
Nová Ves

Zašovice

BrtničkaNevcehleSedlejov

Třeštice
Klatovec

Krokočín

Jasenice

Ocmanice

ZahrádkaPozďatín

Valdíkov
Krahulov

Chlístov

Mysliboř

Krahulčí
Mrákotín

Studenec
Štěměchy

Vápovice

RapoticeSlavičky
PetrůvkyKojeticeŽeletava

KramolínDalešiceZárubiceLesonice

Blatnice

Bohušice
Vícenice

Dukovany

Litovany
Rácovice

Kojatice
JiraticeRadotice

Pálovice

Kostníky

Heřmanice

ČečkoviceLeškovice

Chlumětín

Borovnice

Čáslavsko

Daňkovice

Nyklovice

BartoušovKřelovice

Radňovice

Dobroutov

Leskovice

Rousměrov

Krásněves

Černovice

Skorotice

Meziříčko

Martinice

Bítovčice
Včelnička

Skřinářov
BochoviceSvatoslav

Jezdovice

Horní Ves

Oslavička

Hroznatín
BransouzeŽirovnice

Nové Sady

PetroviceHeraltice

Sedlatice

Hostětice

Vladislav

Mysletice

Třebenice
Loukovice

ČáslaviceNová Říše

Kuroslepy
Stropešín

Šebkovice

Martínkov

Meziříčko
Krasonice

Slavětice

Přešovice

Oponešice

Lovčovice

Bačkovice

Zvěstovice

Chřenovice

Podmoklany
Vilémovice

Hněvkovice

Krucemburk
Trpišovice

Krátká Ves

Česká BěláOkrouhlice

Hojanovice
Vojslavice

ŠkrdloviceKoberovice
Vyklantice

StrachujovVlachovice

Tři Studně

Nové Dvory

Dlouhá Ves

KomoroviceSvépravice
Útěchovice

Bílý Kámen

Dobrá Voda

Kundratice
Dobrá Voda

Pokojovice

Svojkovice

Stará Říše

Komárovice

Rouchovany

Zvěrkovice

Kraborovice

Dolní Krupá
Horní Krupá Rozsochatec

Veselý ŽďárDolní Město

Michalovice

Krásná Hora

Arneštovice

Nové Veselí
Krasíkovice

Útěchovičky

Kožichovice

Markvartice

Zvolenovice

BohuslaviceZadní Vydří

Myslibořice
Chotěbudice

Slavíkovice

Ovesná Lhota

Horní Paseka

Žižkovo Pole

Velká Chyška

Velké TresnéMladé Bříště

Nová CerekevVysoká Lhota

Zadní Zhořec
Malý Beranov

Nový Rychnov

Horní Smrčné

Přibyslavice

Hartvíkovice

Dolní Lažany

Častohostice

Vojnův Městec

Kamenná Lhota

Nový Jimramov
Malá Losenice

Stříbrné Hory

Hurtova Lhota

Velký Beranov

Dolní Cerekev

Horní Cerekev

Červená Lhota

Horní Dubenky

Lesní JakubovVystrčenovice

Horní Myslová

Jindřichovice
Dolní Vilímeč

Horní Rápotice

Velká Losenice
Salačova Lhota

Červená Řečice

Větrný Jeníkov

Stránecká Zhoř

Panské Dubenky

Dolní Sokolovec

Vysoké Studnice

Dolní Libochová

Lhota-Vlasenice

Horní Heřmanice

Dolní Heřmanice

Leština u Světlé

Chlum-Korouhvice

Horní Radslavice

Dolní Vilémovice

Biskupice-Pulkov

Nová Ves u Světlé

Havlíčkova Borová

Hamry nad Sázavou

Březí nad Oslavou

Luka nad Jihlavou

Panenská Rozsíčka

Radkovice u Budče

Nová Ves u Leštiny

Martinice u Onšova

Sklené nad Oslavou

Lipnice nad Sázavou

Dobrá Voda u Pacova

Moravecké Pavlovice

Kralice nad Oslavou

Libice nad Doubravou

Ždírec nad Doubravou

Radkovice u Hrotovic

Štěpánov nad Svratkou

Kladeruby nad Oslavou

Proseč pod Křemešníkem

Rokytnice nad Rokytnou

Střítež pod Křemešníkem

Útěchovice pod Stražištěm

Vícenice u Náměště nad Oslavou

Nová Ves u Nového Města na Moravě

Polná

Třešť
Počátky

Jemnice

Hrotovice

Velká Bíteš

Golčův Jeníkov

Ledeč nad Sázavou

Jaroměřice nad Rokytnou

Telč

Pacov

Třebíč

Chotěboř

Humpolec

Havlíčkův Brod

Moravské Budějovice

Jihlava

Račice

Skuhrov

Spělkov

Počítky

Poděšín

Moravec

Urbanov

Břevnice

Ubušínek

Bohdalov

Nová Ves

Petráveč

Naloučany

Volevčice

Chýstovice

Mikulovice

Menhartice

Okrouhlička

Nová Buková

Čechočovice
Markvartice

Horní Újezd

Třebelovice
Mladoňovice

Velký Rybník Staré Bříště

Libkova Voda

Hvězdoňovice

Horní Rožínka

Dolní Rožínka

Osová Bítýška

Nový Telečkov

Strachoňovice

Nové Syrovice

Uhelná Příbram

Velké Janovice

Dlouhá Brtnice

Horní Libochová

Horní Vilémovice

Kostelní Myslová

Cerekvička-Rosice

Radešínská Svratka

Ostrov nad Oslavou

Nová Ves u Chotěboře

Radostín nad Oslavou
Vyskytná nad Jihlavou

Fryšava pod Žákovou horou

Jakubov u Moravských Budějovic

Přibyslav

Kamenice nad Lipou

Pelhřimov

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Náměšť nad Oslavou

Nové Město na Moravě

Bystřice nad Pernštejnem

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov Žďár nad Sázavou

Havlíčkův Brod

Jihlava

Třebíč

Pelhřimov

Telč

Velké Meziříčí

Havlíčkův Brod

Pacov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou
Humpolec

Moravské Budějovice

Světlá nad Sázavou

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Náměšť nad Oslavou

Třebíč

Jihlava

Telč

Pelhřimov

Třešť

Polná
Pacov

Chotěboř

Havlíčkův Brod

Velké Meziříčí

Žďár nad SázavouHumpolec

Hrotovice
Jemnice

Počátky

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Moravské Budějovice

Přibyslav

Velká Bíteš

Náměšť nad Oslavou

Kamenice nad Lipou

Ledeč nad Sázavou
Světlá nad Sázavou

Golčův Jeníkov

Jaroměřice nad Rokytnou

 FOND VYSOČINY 2009/ THE VYSOČINA FUND 2009

FOND VYSOČINY 2009 / THE VYSOČINA FUND 2009 - Podpořené projekty dle typu žadatele / Supported project by type applicant FOND VYSOČINY 2009 / THE VYSOČINA FUND 2009 - Podpořené projekty dle zaměření grantové podpory / Supported projects by orientation of grant support

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov Žďár nad Sázavou

Havlíčkův Brod

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !!

!

!
!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
! !

!

!

!

!

!! !

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

! !
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

! !

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Eš

Tis

Věž

VírDůl

Láz

Bělá

Lány

Knyk

Píšť

Lípa

Jámy
Ústí

StájKřeč

Zhoř

Bory

OtínBělá

Ruda
Rohy

Otín

Smrk

Olší

Lomy

Víska Maleč

Borek

HabryJedlá

JilemKámen

Kožlí

Kouty

Kyjov

Ježov

LíšnáKadovRačín

SyrovOnšov

Unčín
Věcov

Čejov

Želiv
Rovná

Lesná

Lísek
Zubří

Budeč
Úsobí

Vatín
Újezd

Štoky

Žirov

Pošná

Zvole

Dudín
Kámen

Věžná

Ujčov

VěžnáBukov

Rožná
Kyjov

Rybné
Jamné

Měšín
Vokov

Netín

Měřín

Černá

CejleMezná

Vídeň
ČížovMnich

Sviny

Chlum KoutySuchá

Vlkov

BřezíOsové

Hodov
Křoví

Čikov

TasovDoupě

Řásná

Pucov
PyšelŽatec

Vanov

Číměř
Římov

Lesná

Valeč

Krhov
Lukov

Dešov

Skryje

Číhošť

Bačkov

Kynice

Hradec

Kozlov

Malčín

Ostrov Pavlov

Olešná

LučicePohleď

Krásné

Karlov

Jitkov

Ždírec
ŘečiceProseč

HořiceChyšnáKřešín

Sněžné

Kuklík

Cikháj

Pohled

Sklené

Vysoké Lhotka
VysokáBoňkov

Jiřice

Sázava

NížkovBrzkov
BystráSamšín

Zhořec

Věstín

Křídla
Řečice

Kalhov

Čížkov

RodkovRačice
Podolí

Dlouhé

Ždírec

Smrčná

Opatov

Olešná

Pavlov

Kozlov

Ježená

Boršov

JankovPavlovLidmaň

SejřekRadkov

Jersín

Dvorce

HojkovTěmice

Kozlov

JívovíČernov

Veselá

RozsečBaliny

Švábov
Polesí

Číchov

HodiceRůžená

Trnava

HrutovPavlov

Lhotka

Předín

Hladov
Opatov

Okarec
Stařeč

Rozseč

Olšany

Radkov

Dyjice

Sudice
Sedlec

TřesovKlučov

Výčapy

Černíč

Odunec

Lipník
Babice

BačiceBudkov

Dědice

Police

Podmoky

Vilémov

RušinovJeřišno
Chrtníč

Nejepín
Sázavka

Vlkanov
SloupnoKunemil

Bojiště

Svratka

Herálec

SobíňovPříseka

Oudoleň
Kojetín

Javorek
SvětnovVepřováBudíkov

KalištěLukavec

Rovečné

Dalečín

Bohuňov PísečnéRosička
Slavníč

Skorkov

Herálec

Dehtáře

Sedlice

Ždánice

Sazomín

Matějov

Sirákov

VěžniceKamenná
ZbinohyKojčice

Obrataň

Cetoraz

Věchnov

ObyčtovKotlasy
PokojovRudolec

Záborná

Střítež

Šimanov

Zbilidy
Putimov

Moraveč

Býšovec
Milasín

Mirošov
BlažkovRadešín Bobrová

Arnolec
Nadějov

PlandryDušejov
MilíčovRynárec

Střítež
StrážekPikárec

Blízkov

VěžniceMirošov
HubenovBožejovStřítež

Kadolec

LavičkyChlumekPuklice

Vílanec

Rohozná

Častrov

Bořetín

Vidonín
Milešín

OřechovBřezejc

UhřínovRadošov

Brtnice

Batelov
Rodinov

Březské
Záblatí

VlčatínČechtín
RadonínKněžiceKalištěStojčín

KamennáBudišov
Nárameč

Rudíkov
PřeckovČíhalín

Okříšky
Vanůvek

Řídelov

Kojatín
Ořechov

Hluboké
Jinošov

Koněšín

Střítež
Mastník

Borovná

Březník

Kozlany

Ostašov
Zdeňkov

Popůvky

Lesůňky

Cidlina

Knínice

Lhánice
Mohelno

Příštpo
Litohoř

DomamilŠtěpkov

Lhotice

Nimpšov

HorniceKdousov

Klokočov

Rybníček

Slavíkov

VepříkovProsíčka

Bezděkov

Čachotín
Sedletín

Služátky

Druhanov

Slavětín
Radostín

Křižánky

Radostín

Jimramov
Modlíkov

Kejžlice
SenožatyKošeticeBuřeniceMezilesí

Sulkovec

Polnička
Květinov

Hořepník

BratřiceTěchobuz

OlešenkaŠlapanov
Úhořilka

KochánovVystrkov

Bácovice

Bořetice

Mysletín

Zachotín
Litohošť

Prosetín
KoroužnéRozsochy

Hodíškov

Znětínek
Věžnička

Dobronín

Vyskytná

DuboviceZlátenka

Bobrůvka

Bohdalec

KněževesHybrálec

Rantířov
Zajíčkov

Ondřejov

Ústrašín

Radenice

Kostelec

Čelistná
Hojovice

Radňoves

Heřmanov

KřižanovKamenice
Rančířov

Bohdalín

Oslavice

Pavlínov

Jabloňov
Benetice

StonařovJihlávka

Studnice

Okřešice
Nová Ves

Zašovice

BrtničkaNevcehleSedlejov

Třeštice
Klatovec

Krokočín

Jasenice

Ocmanice

ZahrádkaPozďatín

Valdíkov
Krahulov

Chlístov

Mysliboř

Krahulčí
Mrákotín

Studenec
Štěměchy

Vápovice

RapoticeSlavičky
PetrůvkyKojeticeŽeletava

KramolínDalešiceZárubiceLesonice

Blatnice

Bohušice
Vícenice

Dukovany

Litovany
Rácovice

Kojatice
JiraticeRadotice

Pálovice

Kostníky

Heřmanice

ČečkoviceLeškovice

Chlumětín

Borovnice

Čáslavsko

Daňkovice

Nyklovice

BartoušovKřelovice

Radňovice

Dobroutov

Leskovice

Rousměrov

Krásněves

Černovice

Skorotice

Meziříčko

Martinice

Bítovčice
Včelnička

Skřinářov
BochoviceSvatoslav

Jezdovice

Horní Ves

Oslavička

Hroznatín
BransouzeŽirovnice

Nové Sady

PetroviceHeraltice

Sedlatice

Hostětice

Vladislav

Mysletice

Třebenice
Loukovice

ČáslaviceNová Říše

Kuroslepy
Stropešín

Šebkovice

Martínkov

Meziříčko
Krasonice

Slavětice

Přešovice

Oponešice

Lovčovice

Bačkovice

Zvěstovice

Chřenovice

Podmoklany
Vilémovice

Hněvkovice

Krucemburk
Trpišovice

Krátká Ves

Česká BěláOkrouhlice

Hojanovice
Vojslavice

ŠkrdloviceKoberovice
Vyklantice

StrachujovVlachovice

Tři Studně

Nové Dvory

Dlouhá Ves

KomoroviceSvépravice
Útěchovice

Bílý Kámen

Dobrá Voda

Kundratice
Dobrá Voda

Pokojovice

Svojkovice

Stará Říše

Komárovice

Rouchovany

Zvěrkovice

Kraborovice

Dolní Krupá
Horní Krupá Rozsochatec

Veselý ŽďárDolní Město

Michalovice

Krásná Hora

Arneštovice

Nové Veselí
Krasíkovice

Útěchovičky

Kožichovice

Markvartice

Zvolenovice

BohuslaviceZadní Vydří

Myslibořice
Chotěbudice

Slavíkovice

Ovesná Lhota

Horní Paseka

Žižkovo Pole

Velká Chyška

Velké TresnéMladé Bříště

Nová CerekevVysoká Lhota

Zadní Zhořec
Malý Beranov

Nový Rychnov

Horní Smrčné

Přibyslavice

Hartvíkovice

Dolní Lažany

Častohostice

Vojnův Městec

Kamenná Lhota

Nový Jimramov
Malá Losenice

Stříbrné Hory

Hurtova Lhota

Velký Beranov

Dolní Cerekev

Horní Cerekev

Červená Lhota

Horní Dubenky

Lesní JakubovVystrčenovice

Horní Myslová

Jindřichovice
Dolní Vilímeč

Horní Rápotice

Velká Losenice
Salačova Lhota

Červená Řečice

Větrný Jeníkov

Stránecká Zhoř

Panské Dubenky

Dolní Sokolovec

Vysoké Studnice
Dolní Libochová

Lhota-Vlasenice

Horní Heřmanice

Dolní Heřmanice

Leština u Světlé

Chlum-Korouhvice

Horní Radslavice

Dolní Vilémovice

Biskupice-Pulkov

Nová Ves u Světlé

Havlíčkova Borová

Hamry nad Sázavou

Březí nad Oslavou

Luka nad Jihlavou

Panenská Rozsíčka

Radkovice u Budče

Nová Ves u Leštiny

Martinice u Onšova

Sklené nad Oslavou

Lipnice nad Sázavou

Dobrá Voda u Pacova

Moravecké Pavlovice

Kralice nad Oslavou

Libice nad Doubravou

Ždírec nad Doubravou

Radkovice u Hrotovic

Štěpánov nad Svratkou

Kladeruby nad Oslavou

Proseč pod Křemešníkem

Rokytnice nad Rokytnou

Střítež pod Křemešníkem

Útěchovice pod Stražištěm

Vícenice u Náměště nad Oslavou

Nová Ves u Nového Města na Moravě

Polná

Třešť
Počátky

Jemnice

Hrotovice

Velká Bíteš

Golčův Jeníkov

Ledeč nad Sázavou

Jaroměřice nad Rokytnou

Telč

Pacov

Třebíč

Chotěboř

Humpolec

Havlíčkův Brod

Moravské Budějovice

Jihlava

Račice

Skuhrov

Spělkov

Počítky

Poděšín

Moravec

Urbanov

Břevnice

Ubušínek

Bohdalov

Nová Ves

Petráveč

Naloučany

Volevčice

Chýstovice

Mikulovice

Menhartice

Okrouhlička

Nová Buková

Čechočovice
Markvartice

Horní Újezd

Třebelovice
Mladoňovice

Velký Rybník Staré Bříště

Libkova Voda

Hvězdoňovice

Horní Rožínka

Dolní Rožínka

Osová Bítýška

Nový Telečkov

Strachoňovice

Nové Syrovice

Uhelná Příbram

Velké Janovice

Dlouhá Brtnice

Horní Libochová

Horní Vilémovice

Kostelní Myslová

Cerekvička-Rosice

Radešínská Svratka

Ostrov nad Oslavou

Nová Ves u Chotěboře

Radostín nad Oslavou
Vyskytná nad Jihlavou

Fryšava pod Žákovou horou

Jakubov u Moravských Budějovic

Přibyslav

Kamenice nad Lipou

Pelhřimov

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Náměšť nad Oslavou

Nové Město na Moravě

Bystřice nad Pernštejnem

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov Žďár nad Sázavou

Havlíčkův Brod

Jihlava

Třebíč

Pelhřimov

Telč

Velké Meziříčí

Havlíčkův Brod

Pacov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou
Humpolec

Moravské Budějovice

Světlá nad Sázavou

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Náměšť nad Oslavou

Třebíč

Jihlava

Telč

Pelhřimov

Třešť

Polná
Pacov

Chotěboř

Havlíčkův Brod

Velké Meziříčí

Žďár nad SázavouHumpolec

Hrotovice
Jemnice

Počátky

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Moravské Budějovice

Přibyslav

Velká Bíteš

Náměšť nad Oslavou

Kamenice nad Lipou

Ledeč nad Sázavou
Světlá nad Sázavou

Golčův Jeníkov

Jaroměřice nad Rokytnou
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!! !

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

! !
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

! !

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Eš

Tis

Věž

VírDůl

Láz

Bělá

Lány

Knyk

Píšť

Lípa

Jámy
Ústí

StájKřeč

Zhoř

Bory

OtínBělá

Ruda
Rohy

Otín

Smrk

Olší

Lomy

Víska Maleč

Borek

HabryJedlá

JilemKámen

Kožlí

Kouty

Kyjov

Ježov

LíšnáKadovRačín

SyrovOnšov

Unčín
Věcov

Čejov

Želiv
Rovná

Lesná

Lísek
Zubří

Budeč
Úsobí

Vatín
Újezd

Štoky

Žirov

Pošná

Zvole

Dudín
Kámen

Věžná

Ujčov

VěžnáBukov

Rožná
Kyjov

Rybné
Jamné

Měšín
Vokov

Netín

Měřín

Černá

CejleMezná

Vídeň
ČížovMnich

Sviny

Chlum KoutySuchá

Vlkov

BřezíOsové

Hodov
Křoví

Čikov

TasovDoupě

Řásná

Pucov
PyšelŽatec

Vanov

Číměř
Římov

Lesná

Valeč

Krhov
Lukov

Dešov

Skryje

Číhošť

Bačkov

Kynice

Hradec

Kozlov

Malčín

Ostrov Pavlov

Olešná

LučicePohleď

Krásné

Karlov

Jitkov

Ždírec
ŘečiceProseč

HořiceChyšnáKřešín

Sněžné

Kuklík

Cikháj

Pohled

Sklené

Vysoké Lhotka
VysokáBoňkov

Jiřice

Sázava

NížkovBrzkov
BystráSamšín

Zhořec

Věstín

Křídla
Řečice

Kalhov

Čížkov

RodkovRačice
Podolí

Dlouhé

Ždírec

Smrčná

Opatov

Olešná

Pavlov

Kozlov

Ježená

Boršov

JankovPavlovLidmaň

SejřekRadkov

Jersín

Dvorce

HojkovTěmice

Kozlov

JívovíČernov

Veselá

RozsečBaliny

Švábov
Polesí

Číchov

HodiceRůžená

Trnava

HrutovPavlov

Lhotka

Předín

Hladov
Opatov

Okarec
Stařeč

Rozseč

Olšany

Radkov

Dyjice

Sudice
Sedlec

TřesovKlučov

Výčapy

Černíč

Odunec

Lipník
Babice

BačiceBudkov

Dědice

Police

Podmoky

Vilémov

RušinovJeřišno
Chrtníč

Nejepín
Sázavka

Vlkanov
SloupnoKunemil

Bojiště

Svratka

Herálec

SobíňovPříseka

Oudoleň
Kojetín

Javorek
SvětnovVepřováBudíkov

KalištěLukavec

Rovečné

Dalečín

Bohuňov PísečnéRosička
Slavníč

Skorkov

Herálec

Dehtáře

Sedlice

Ždánice

Sazomín

Matějov

Sirákov

VěžniceKamenná
ZbinohyKojčice

Obrataň

Cetoraz

Věchnov

ObyčtovKotlasy
PokojovRudolec

Záborná

Střítež

Šimanov

Zbilidy
Putimov

Moraveč

Býšovec
Milasín

Mirošov
BlažkovRadešín Bobrová

Arnolec
Nadějov

PlandryDušejov
MilíčovRynárec

Střítež
StrážekPikárec

Blízkov

VěžniceMirošov
HubenovBožejovStřítež

Kadolec

LavičkyChlumekPuklice

Vílanec

Rohozná

Častrov

Bořetín

Vidonín
Milešín

OřechovBřezejc

UhřínovRadošov

Brtnice

Batelov
Rodinov

Březské
Záblatí

VlčatínČechtín
RadonínKněžiceKalištěStojčín

KamennáBudišov
Nárameč

Rudíkov
PřeckovČíhalín

Okříšky
Vanůvek

Řídelov

Kojatín
Ořechov

Hluboké
Jinošov

Koněšín

Střítež
Mastník

Borovná

Březník

Kozlany

Ostašov
Zdeňkov

Popůvky

Lesůňky

Cidlina

Knínice

Lhánice
Mohelno

Příštpo
Litohoř

DomamilŠtěpkov

Lhotice

Nimpšov

HorniceKdousov

Klokočov

Rybníček

Slavíkov

VepříkovProsíčka

Bezděkov

Čachotín
Sedletín

Služátky

Druhanov

Slavětín
Radostín

Křižánky

Radostín

Jimramov
Modlíkov

Kejžlice
SenožatyKošeticeBuřeniceMezilesí

Sulkovec

Polnička
Květinov

Hořepník

BratřiceTěchobuz

OlešenkaŠlapanov
Úhořilka

KochánovVystrkov

Bácovice

Bořetice

Mysletín

Zachotín
Litohošť

Prosetín
KoroužnéRozsochy

Hodíškov

Znětínek
Věžnička

Dobronín

Vyskytná

DuboviceZlátenka

Bobrůvka

Bohdalec

KněževesHybrálec

Rantířov
Zajíčkov

Ondřejov

Ústrašín

Radenice

Kostelec

Čelistná
Hojovice

Radňoves

Heřmanov

KřižanovKamenice
Rančířov

Bohdalín

Oslavice

Pavlínov

Jabloňov
Benetice

StonařovJihlávka

Studnice

Okřešice
Nová Ves

Zašovice

BrtničkaNevcehleSedlejov

Třeštice
Klatovec

Krokočín

Jasenice

Ocmanice

ZahrádkaPozďatín

Valdíkov
Krahulov

Chlístov

Mysliboř

Krahulčí
Mrákotín

Studenec
Štěměchy

Vápovice

RapoticeSlavičky
PetrůvkyKojeticeŽeletava

KramolínDalešiceZárubiceLesonice

Blatnice

Bohušice
Vícenice

Dukovany

Litovany
Rácovice

Kojatice
JiraticeRadotice

Pálovice

Kostníky

Heřmanice

ČečkoviceLeškovice

Chlumětín

Borovnice

Čáslavsko

Daňkovice

Nyklovice

BartoušovKřelovice

Radňovice

Dobroutov

Leskovice

Rousměrov

Krásněves

Černovice

Skorotice

Meziříčko

Martinice

Bítovčice
Včelnička

Skřinářov
BochoviceSvatoslav

Jezdovice

Horní Ves

Oslavička

Hroznatín
BransouzeŽirovnice

Nové Sady

PetroviceHeraltice

Sedlatice

Hostětice

Vladislav

Mysletice

Třebenice
Loukovice

ČáslaviceNová Říše

Kuroslepy
Stropešín

Šebkovice

Martínkov

Meziříčko
Krasonice

Slavětice

Přešovice

Oponešice

Lovčovice

Bačkovice

Zvěstovice

Chřenovice

Podmoklany
Vilémovice

Hněvkovice

Krucemburk
Trpišovice

Krátká Ves

Česká BěláOkrouhlice

Hojanovice
Vojslavice

ŠkrdloviceKoberovice
Vyklantice

StrachujovVlachovice

Tři Studně

Nové Dvory

Dlouhá Ves

KomoroviceSvépravice
Útěchovice

Bílý Kámen

Dobrá Voda

Kundratice
Dobrá Voda

Pokojovice

Svojkovice

Stará Říše

Komárovice

Rouchovany

Zvěrkovice

Kraborovice

Dolní Krupá
Horní Krupá Rozsochatec

Veselý ŽďárDolní Město

Michalovice

Krásná Hora

Arneštovice

Nové Veselí
Krasíkovice

Útěchovičky

Kožichovice

Markvartice

Zvolenovice

BohuslaviceZadní Vydří

Myslibořice
Chotěbudice

Slavíkovice

Ovesná Lhota

Horní Paseka

Žižkovo Pole

Velká Chyška

Velké TresnéMladé Bříště

Nová CerekevVysoká Lhota

Zadní Zhořec
Malý Beranov

Nový Rychnov

Horní Smrčné

Přibyslavice

Hartvíkovice

Dolní Lažany

Častohostice

Vojnův Městec

Kamenná Lhota

Nový Jimramov
Malá Losenice

Stříbrné Hory

Hurtova Lhota

Velký Beranov

Dolní Cerekev

Horní Cerekev

Červená Lhota

Horní Dubenky

Lesní JakubovVystrčenovice

Horní Myslová

Jindřichovice
Dolní Vilímeč

Horní Rápotice

Velká Losenice
Salačova Lhota

Červená Řečice

Větrný Jeníkov

Stránecká Zhoř

Panské Dubenky

Dolní Sokolovec

Vysoké Studnice

Dolní Libochová

Lhota-Vlasenice

Horní Heřmanice

Dolní Heřmanice

Leština u Světlé

Chlum-Korouhvice

Horní Radslavice

Dolní Vilémovice

Biskupice-Pulkov

Nová Ves u Světlé

Havlíčkova Borová

Hamry nad Sázavou

Březí nad Oslavou

Luka nad Jihlavou

Panenská Rozsíčka

Radkovice u Budče

Nová Ves u Leštiny

Martinice u Onšova

Sklené nad Oslavou

Lipnice nad Sázavou

Dobrá Voda u Pacova

Moravecké Pavlovice

Kralice nad Oslavou

Libice nad Doubravou

Ždírec nad Doubravou

Radkovice u Hrotovic

Štěpánov nad Svratkou

Kladeruby nad Oslavou

Proseč pod Křemešníkem

Rokytnice nad Rokytnou

Střítež pod Křemešníkem

Útěchovice pod Stražištěm

Vícenice u Náměště nad Oslavou

Nová Ves u Nového Města na Moravě

Polná

Třešť
Počátky

Jemnice

Hrotovice

Velká Bíteš

Golčův Jeníkov

Ledeč nad Sázavou

Jaroměřice nad Rokytnou

Telč

Pacov

Třebíč

Chotěboř

Humpolec

Havlíčkův Brod

Moravské Budějovice

Jihlava

Račice

Skuhrov

Spělkov

Počítky

Poděšín

Moravec

Urbanov

Břevnice

Ubušínek

Bohdalov

Nová Ves

Petráveč

Naloučany

Volevčice

Chýstovice

Mikulovice

Menhartice

Okrouhlička

Nová Buková

Čechočovice
Markvartice

Horní Újezd

Třebelovice
Mladoňovice

Velký Rybník Staré Bříště

Libkova Voda

Hvězdoňovice

Horní Rožínka

Dolní Rožínka

Osová Bítýška

Nový Telečkov

Strachoňovice

Nové Syrovice

Uhelná Příbram

Velké Janovice

Dlouhá Brtnice

Horní Libochová

Horní Vilémovice

Kostelní Myslová

Cerekvička-Rosice

Radešínská Svratka

Ostrov nad Oslavou

Nová Ves u Chotěboře

Radostín nad Oslavou
Vyskytná nad Jihlavou

Fryšava pod Žákovou horou

Jakubov u Moravských Budějovic

Přibyslav

Kamenice nad Lipou

Pelhřimov

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Náměšť nad Oslavou

Nové Město na Moravě

Bystřice nad Pernštejnem

Objem finanční podpory a spoluúčasti na projektech v obcích
Volume of financial support 
and participation on projects in municipalities

Souhrnná analýza grantové podpory v území 
kraje Vysočina /
Aggregate analysis of grant support in the territory 
of the Vysočina Region
Celkový rozpočet projektů v Kč / 
Total budget of projects in CZK:
Podpora projektů celkem v Kč / 
Support of projects in total in CZK:
Spoluúčast žadatelů celkem v Kč /
Participation of applicants in total in CZK:

183 329 590
  
  61 434 271 (33,52 %)
121 895 319 (66,48 %)

Celkový rozpočet projektů v Kč / Total budget of projects in CZK:
Podpora projektů celkem v Kč / Support of projects in total in CZK:
Spoluúčast žadatelů celkem v Kč / Participation of applicants in total in CZK:

Objem projektů v okresech
Volume of projects in districts

Objem projektů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností
Volume of projects in municipalities with extended jurisdiction

Objem projektů ve  správních obvodech pověřených obecních úřadů
Volume of projects in authorized municipalities

Kč na 1 obyvatele
CZK per 1 resident

238
325
340
350
500

Kč na 1 obyvatele
CZK per 1 resident

ok
res

 H
av

l. B
rod

 /
dis

tric
t o

f H
av

l. B
rod

ok
res

 Ji
hla

va
 /

dis
tric

t o
f J

ihl
av

a

ok
res

 Pe
lhř

im
ov

 /
dis

tric
t o

f P
elh

řim
ov

ok
res

 Tř
eb

íč 
/

dis
tric

t o
fTř

eb
íč

ok
res

 Žď
ár 

n. 
S.

 /
dis

tric
t o

f Ž
ďá

r n
. S

.

22 710 524
  8 421 051
14 289 473

35 602 053
12 995 899
22 606 154

24 877 379
  9 328 697
15 548 682

40 121 701
14 197 373
25 924 328

60 017 933
16 491 251
43 526 682

Celkový rozpočet podpořených projektů v kraji Vysočina
The total budget supported projects in the Vysočina Region

Oblasti zaměření projektů v kraji Vysočina
Areas of orientation of projects in the Vysočina region

Podpořené projekty dle typu žadatele v obcích
Supported project by type applicant in municipalities

Podpořené projekty dle zaměření grantové podpory v obcích
Supported projects by orientation of grant support in municipalities

Podpořené projekty dle okresů
Supported project by districts

Podpořené projekty dle správních obvodů obcí s rozšířenou působností
Supported project by municipalities with extended jurisdiction

Podpořené projekty dle správních obvodů pověřených obecních úřadů 
Supported project by authorized municipalities

Podpořené projekty dle zaměření grantové podpory v okresech
Supported projects by orientation of grant support in districts

Podpořené projekty dle zaměření grantové podpory ve správních 
obvodech obcí s rozšířenou působností
Supported projects by orientation of grant support in municipalities 
with extended jurisdiction

Podpořené projekty dle zaměření grantové podpory ve  správních obvodech 
pověřených obecních úřadů
Supported projects by orientation of grant support in authorized municipalities

Třebíč

Jihlava

Telč

Pelhřimov

Třešť

Polná
Pacov

Chotěboř

Havlíčkův Brod

Velké Meziříčí

Žďár nad SázavouHumpolec

Hrotovice
Jemnice

Počátky

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Moravské Budějovice

Přibyslav

Velká Bíteš

Náměšť nad Oslavou

Kamenice nad Lipou

Ledeč nad Sázavou
Světlá nad Sázavou

Golčův Jeníkov

Jaroměřice nad Rokytnou

Jihlava

Třebíč

Pelhřimov

Telč

Velké Meziříčí

Havlíčkův Brod

Pacov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou
Humpolec

Moravské Budějovice

Světlá nad Sázavou

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Náměšť nad Oslavou

Datové zdroje:
Data © GIS Kraje Vysočina, 2001 - 2010
ArcČR500, © ARCDATA PRAHA, 1997 - 2001
Zákon č. 387/2004 Sb., o změnách hranic krajů a o změně zákona č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 
samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 314/2002 Sb., 
o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, a zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů.

Data sources:
Data, © The vysočina Region GIS, 2001 – 2010
ArcČR500, © ARCDATA PRAHA, 1997 - 2001
Act No. 387/2004 Coll., on changes of regions’ boundaries and on the amendment to Act No. 243/2000 Coll., on budget stipulation of some 
taxes’yields to territorial self-governing units and to some  state funds (Act on budget stipulation of taxes), as subsequently amended, 
and Act No. 314/2002 Coll., on the definition of municipalities with an authorized municipal office and the definition of municipalities with 
extended jurisdiction, and Act No. 131/2000 Coll., on the capital Prague, as subsequently amended.

Základní statistické údaje / Basic statistical data
Rozloha kraje (km2) / Area of Region (km2)
Počet obyvatel (k 30.6.2009) /Population (as of 30 june 2009)
Počet samosprávných obcí / Number of self-governing municipalities
Počet obcí se statutem města / Number of municipalities with town status
Počet obcí s rozšířenou působností / Number of municipalities with extended jurisdiction
Počet pověřených obcí / Number of authorized municipalities
Počet obyvatel na 1 obec / Average population of municipality
Hustota zalidnění (obyv. km2) / Population density (residents /km2)
Průměrný věk obyvatel (k 31.12.2008) / Average age of residents (as of 31. december 2008)
Podíl obyvatel žijících ve městech (%) (k 31.12.2008) / Proportion of residents 
living in towns (%) (as of 31. december 2008)

6 795,7
515 402

704
34
15
26

732
76

40,3
58,4

Geografický informační systém kraje Vysočina
Geographic information system of the Vysočina region

Zpracoval a vydal :
Krajský úřad kraje Vysočina, 2010

odbor informatiky - oddělení správy GIS
tel: +420 564 602 161

e-mail: gis@kr-vysocina.cz

Compiled and published by:
Regional Authority of the Vysočina region, 2010

Department of Information Technologies – Section for GIS 
tel: +420 564 602 161

e-mail: gis@kr-vysocina.cz
grantyFV2009.mxd

http://gis.kr-vysocina.cz
http://www.kr-vysocina.cz
http://obce.kr-vysocina.cz

Fond Vysočiny
Únor 2010

The Vysočina Fund
February 2010

Kč na 1 obyvatele
CZK per 1 resident

Fond Vysočiny 2009

Souhrnná analýza grantové podpory v území kraje Vysočina

Podpořené projekty dle typu žadatele
Podpořené projekty dle zaměření grantové podpory

Všechny kraje rozdělují část svých prostředků pomocí grantů. Fond Vysočiny představuje ucelený
transparentní systém podpory rozvojových záměrů všeho druhu. Jeho základní struktura, způsob
vyhlašování programů, sběru a hodnocení projektů odpovídá zavedeným a prověřeným systémům
nadací a nadačních fondů. Nastavený systém zároveň kultivuje žadatele ve směru poznání principů
tvorby a obhajoby projektů, včetně požadavků na jejich formální i obsahovou úplnost. Tuto zkušenost
mohou žadatelé mj. zúročit při čerpání pomoci ze strukturálních fondů Evropské Unie. Tato funkce
zůstává jedním z účelů, pro něž byl Fond Vysočiny založen. FV je považován za smysluplné plnění
samosprávné role kraje v oblasti regionálního rozvoje.

Vysočina má funkční a ucelený grantový systém

Jako jeden z nástrojů k uskutečnění opatření obsažených v programu rozvoje kraje byl 19. března
2002 založen Fond Vysočiny. Jedná se o účelový rozvojový fond dotovaný z vlastních příjmů kraje.
Jeho cílem je průhledný systém rozdělování podpory, zapojení velkého počtu aktérů a jejich trénink
na pravidla podávání grantů. Fond podporuje široké spektrum aktivit obcí, neziskových organizací,
občanů i podnikatelské sféry v celém regionu.
Rozpočet fondu schvaluje každý rok Zastupitelstvo kraje Vysočina.
Přehled aktuálních grantových programů včetně uzávěrek, kontaktních adres a veškerých
podrobností uvádí webová stránka www.fondvysociny.cz. Na stejné adrese jsou také uvedeny
souhrnné statistiky i podrobné přehledy všech vyhodnocených projektů.
K evidenci prostředků fondu slouží elektronická databáze, která umožňuje sledovat podpořené i
neúspěšné projekty z hlediska územního členění, zaměření podpory i typu žadatele. Výstupy z
evidence lze přehledně zobrazit v mapě kraje a jeho správních obvodů. Je tak možné vysledovat
úspěšné oblasti i bílá místa a s touto informací dále cíleně pracovat.

Fond Vysočiny podporuje rozvojové aktivity formou grantových programů

Základním programovým dokumentem, který navrhuje cesty, jak různé oblasti dále rozvíjet, je
střednědobý strategický dokument Program rozvoje kraje Vysočina.

Program rozvoje kraje Vysočina

V y s o č i n a V y s o č i n a

Třebíč

Jihlava

Telč

Pelhřimov

Třešť

Polná
Pacov

Chotěboř

Havlíčkův Brod

Velké Meziříčí

Žďár nad SázavouHumpolec

Hrotovice
Jemnice

Počátky

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Moravské Budějovice

Přibyslav

Velká Bíteš

Náměšť nad Oslavou

Kamenice nad Lipou

Ledeč nad Sázavou
Světlá nad Sázavou

Golčův Jeníkov

Jaroměřice nad Rokytnou

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# # #

# #

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !!

!

!

!
!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!! !

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

! !
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

! !

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

! !

!!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Eš

Tis

Věž

VírDůl

Láz

Bělá

Lány

Knyk

Píšť

Lípa

Jámy
Ústí

StájKřeč

Zhoř

Bory

OtínBělá

Ruda
Rohy

Otín

Smrk

Olší

Lomy

Víska Maleč

Borek

HabryJedlá

JilemKámen

Kožlí

Kouty

Kyjov

Ježov

LíšnáKadovRačín

SyrovOnšov

Unčín
Věcov

Čejov

Želiv
Rovná

Lesná

Lísek
Zubří

Budeč
Úsobí

Vatín
Újezd

Štoky

Žirov

Pošná

Zvole

Dudín
Kámen

Věžná

Ujčov

VěžnáBukov

Rožná
Kyjov

Rybné
Jamné

Měšín
Vokov

Netín

Měřín

Černá

CejleMezná

Vídeň
ČížovMnich

Sviny

Chlum KoutySuchá

Vlkov

BřezíOsové

Hodov
Křoví

Čikov

TasovDoupě

Řásná

Pucov
PyšelŽatec

Vanov

Číměř
Římov

Lesná

Valeč

Krhov
Lukov

Dešov

Skryje

Číhošť

Bačkov

Kynice

Hradec

Kozlov

Malčín

Ostrov Pavlov

Olešná

LučicePohleď

Krásné

Karlov

Jitkov

Ždírec
ŘečiceProseč

HořiceChyšnáKřešín

Sněžné

Kuklík

Cikháj

Pohled

Sklené

Vysoké Lhotka
VysokáBoňkov

Jiřice

Sázava

NížkovBrzkov
BystráSamšín

Zhořec

Věstín

Křídla
Řečice

Kalhov

Čížkov

RodkovRačice
Podolí

Dlouhé

Ždírec

Smrčná

Opatov

Olešná

Pavlov

Kozlov

Ježená

Boršov

JankovPavlovLidmaň

SejřekRadkov

Jersín

Dvorce

HojkovTěmice

Kozlov

JívovíČernov

Veselá

RozsečBaliny

Švábov
Polesí

Číchov

HodiceRůžená

Trnava

HrutovPavlov

Lhotka

Předín

Hladov
Opatov

Okarec
Stařeč

Rozseč

Olšany

Radkov

Dyjice

Sudice
Sedlec

TřesovKlučov

Výčapy

Černíč

Odunec

Lipník
Babice

BačiceBudkov

Dědice

Police

Podmoky

Vilémov

RušinovJeřišno
Chrtníč

Nejepín
Sázavka

Vlkanov
SloupnoKunemil

Bojiště

Svratka

Herálec

SobíňovPříseka

Oudoleň
Kojetín

Javorek
SvětnovVepřováBudíkov

KalištěLukavec

Rovečné

Dalečín

Bohuňov PísečnéRosička
Slavníč

Skorkov

Herálec

Dehtáře

Sedlice

Ždánice

Sazomín

Matějov

Sirákov

VěžniceKamenná
ZbinohyKojčice

Obrataň

Cetoraz

Věchnov

ObyčtovKotlasy
PokojovRudolec

Záborná

Střítež

Šimanov

Zbilidy
Putimov

Moraveč

Býšovec
Milasín

Mirošov
BlažkovRadešín Bobrová

Arnolec
Nadějov

PlandryDušejov
MilíčovRynárec

Střítež
StrážekPikárec

Blízkov

VěžniceMirošov
HubenovBožejovStřítež

Kadolec

LavičkyChlumekPuklice

Vílanec

Rohozná

Častrov

Bořetín

Vidonín
Milešín

OřechovBřezejc

UhřínovRadošov

Brtnice

Batelov
Rodinov

Březské
Záblatí

VlčatínČechtín
RadonínKněžiceKalištěStojčín

KamennáBudišov
Nárameč

Rudíkov
PřeckovČíhalín

Okříšky
Vanůvek

Řídelov

Kojatín
Ořechov

Hluboké
Jinošov

Koněšín

Střítež
Mastník

Borovná

Březník

Kozlany

Ostašov
Zdeňkov

Popůvky

Lesůňky

Cidlina

Knínice

Lhánice
Mohelno

Příštpo
Litohoř

DomamilŠtěpkov

Lhotice

Nimpšov

HorniceKdousov

Klokočov

Rybníček

Slavíkov

VepříkovProsíčka

Bezděkov

Čachotín
Sedletín

Služátky

Druhanov

Slavětín
Radostín

Křižánky

Radostín

Jimramov
Modlíkov

Kejžlice
SenožatyKošeticeBuřeniceMezilesí

Sulkovec

Polnička
Květinov

Hořepník

BratřiceTěchobuz

OlešenkaŠlapanov
Úhořilka

KochánovVystrkov

Bácovice

Bořetice

Mysletín

Zachotín
Litohošť

Prosetín
KoroužnéRozsochy

Hodíškov

Znětínek
Věžnička

Dobronín

Vyskytná

DuboviceZlátenka

Bobrůvka

Bohdalec

KněževesHybrálec

Rantířov
Zajíčkov

Ondřejov

Ústrašín

Radenice

Kostelec

Čelistná
Hojovice

Radňoves

Heřmanov

KřižanovKamenice
Rančířov

Bohdalín

Oslavice

Pavlínov

Jabloňov
Benetice

StonařovJihlávka

Studnice

Okřešice
Nová Ves

Zašovice

BrtničkaNevcehleSedlejov

Třeštice
Klatovec

Krokočín

Jasenice

Ocmanice

ZahrádkaPozďatín

Valdíkov
Krahulov

Chlístov

Mysliboř

Krahulčí
Mrákotín

Studenec
Štěměchy

Vápovice

RapoticeSlavičky
PetrůvkyKojeticeŽeletava

KramolínDalešiceZárubiceLesonice

Blatnice

Bohušice
Vícenice

Dukovany

Litovany
Rácovice

Kojatice
JiraticeRadotice

Pálovice

Kostníky

Heřmanice

ČečkoviceLeškovice

Chlumětín

Borovnice

Čáslavsko

Daňkovice

Nyklovice

BartoušovKřelovice

Radňovice

Dobroutov

Leskovice

Rousměrov

Krásněves

Černovice

Skorotice

Meziříčko

Martinice

Bítovčice
Včelnička

Skřinářov
BochoviceSvatoslav

Jezdovice

Horní Ves

Oslavička

Hroznatín
BransouzeŽirovnice

Nové Sady

PetroviceHeraltice

Sedlatice

Hostětice

Vladislav

Mysletice

Třebenice
Loukovice

ČáslaviceNová Říše

Kuroslepy
Stropešín

Šebkovice

Martínkov

Meziříčko
Krasonice

Slavětice

Přešovice

Oponešice

Lovčovice

Bačkovice

Zvěstovice

Chřenovice

Podmoklany
Vilémovice

Hněvkovice

Krucemburk
Trpišovice

Krátká Ves

Česká BěláOkrouhlice

Hojanovice
Vojslavice

ŠkrdloviceKoberovice
Vyklantice

StrachujovVlachovice

Tři Studně

Nové Dvory

Dlouhá Ves

KomoroviceSvépravice
Útěchovice

Bílý Kámen

Dobrá Voda

Kundratice
Dobrá Voda

Pokojovice

Svojkovice

Stará Říše

Komárovice

Rouchovany

Zvěrkovice

Kraborovice

Dolní Krupá
Horní Krupá Rozsochatec

Veselý ŽďárDolní Město

Michalovice

Krásná Hora

Arneštovice

Nové Veselí
Krasíkovice

Útěchovičky

Kožichovice

Markvartice

Zvolenovice

BohuslaviceZadní Vydří

Myslibořice
Chotěbudice

Slavíkovice

Ovesná Lhota

Horní Paseka

Žižkovo Pole

Velká Chyška

Velké TresnéMladé Bříště

Nová CerekevVysoká Lhota

Zadní Zhořec
Malý Beranov

Nový Rychnov

Horní Smrčné

Přibyslavice

Hartvíkovice

Dolní Lažany

Častohostice

Vojnův Městec

Kamenná Lhota

Nový Jimramov
Malá Losenice

Stříbrné Hory

Hurtova Lhota

Velký Beranov

Dolní Cerekev

Horní Cerekev

Červená Lhota

Horní Dubenky

Lesní JakubovVystrčenovice

Horní Myslová

Jindřichovice
Dolní Vilímeč

Horní Rápotice

Velká Losenice
Salačova Lhota

Červená Řečice

Větrný Jeníkov

Stránecká Zhoř

Panské Dubenky

Dolní Sokolovec

Vysoké Studnice
Dolní Libochová

Lhota-Vlasenice

Horní Heřmanice

Dolní Heřmanice

Leština u Světlé

Chlum-Korouhvice

Horní Radslavice

Dolní Vilémovice

Biskupice-Pulkov

Nová Ves u Světlé

Havlíčkova Borová

Hamry nad Sázavou

Březí nad Oslavou

Luka nad Jihlavou

Panenská Rozsíčka

Radkovice u Budče

Nová Ves u Leštiny

Martinice u Onšova

Sklené nad Oslavou

Lipnice nad Sázavou

Dobrá Voda u Pacova

Moravecké Pavlovice

Kralice nad Oslavou

Libice nad Doubravou

Ždírec nad Doubravou

Radkovice u Hrotovic

Štěpánov nad Svratkou

Kladeruby nad Oslavou

Proseč pod Křemešníkem

Rokytnice nad Rokytnou

Střítež pod Křemešníkem

Útěchovice pod Stražištěm

Vícenice u Náměště nad Oslavou

Nová Ves u Nového Města na Moravě

Polná

Třešť
Počátky

Jemnice

Hrotovice

Velká Bíteš

Golčův Jeníkov

Ledeč nad Sázavou

Jaroměřice nad Rokytnou

Telč

Pacov

Třebíč

Chotěboř

Humpolec

Havlíčkův Brod

Moravské Budějovice

Jihlava

Račice

Skuhrov

Spělkov

Počítky

Poděšín

Moravec

Urbanov

Břevnice

Ubušínek

Bohdalov

Nová Ves

Petráveč

Naloučany

Volevčice

Chýstovice

Mikulovice

Menhartice

Okrouhlička

Nová Buková

Čechočovice
Markvartice

Horní Újezd

Třebelovice
Mladoňovice

Velký Rybník Staré Bříště

Libkova Voda

Hvězdoňovice

Horní Rožínka

Dolní Rožínka

Osová Bítýška

Nový Telečkov

Strachoňovice

Nové Syrovice

Uhelná Příbram

Velké Janovice

Dlouhá Brtnice

Horní Libochová

Horní Vilémovice

Kostelní Myslová

Cerekvička-Rosice

Radešínská Svratka

Ostrov nad Oslavou

Nová Ves u Chotěboře

Radostín nad Oslavou
Vyskytná nad Jihlavou

Fryšava pod Žákovou horou

Jakubov u Moravských Budějovic

Přibyslav

Kamenice nad Lipou

Pelhřimov

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Náměšť nad Oslavou

Nové Město na Moravě

Bystřice nad Pernštejnem

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov Žďár nad Sázavou

Havlíčkův Brod

Jihlava

Třebíč

Pelhřimov

Telč

Velké Meziříčí

Havlíčkův Brod

Pacov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou
Humpolec

Moravské Budějovice

Světlá nad Sázavou

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Náměšť nad Oslavou

FOND VYSOČINY 2009 / THE VYSOČINA FUND 2009 - Počty žádostí o grantovou podporu / Number of applications for grant support
Počty žádostí o grantovou podporu v obcích
Number of applications for grant support in municipalities

Počty žádostí v okresech
Number of applications in districts

Počty žádostí ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností
Number of applications in municipalities with extended jurisdiction 

Počty žádostí ve správních obvodech pověřených obecních úřadů
Number of applications in authorized municipalities

Celkový počet žádostí / Total number of applications:
Počet podpořených / Number of supported applications:
Počet nepodpořených / Number of applications not supported:

Ža
da

tel
é z

 Vy
so

čin
y /

 
Ap

pli
ca

nts
 fro

m 
 

the
 Vy

so
čin

a R
eg

ion

ok
res

 H
av

l. B
rod

 /
dis

tric
t o

f H
av

l. B
rod

ok
res

 Ji
hla

va
 /

dis
tric

t o
f J

ihl
av

a

ok
res

 Pe
lhř

im
ov

 /
dis

tric
t o

f P
elh

řim
ov

ok
res

 Tř
eb

íč 
/

dis
tric

t o
fTř

eb
íč

ok
res

 Žď
ár 

n. 
S.

 /
dis

tric
t o

f Ž
ďá

r n
. S

.

Počty žádostí o grantovou podporu v kraji Vysočina
Number of applications for grant support in the Vysočina Region

nad/above 300
200 - 300
do/up to 200

737 (62,83 %)V y s o č i n a

436 (37,17 %)

Celkový počet žádostí
Total number of applications

nad/above 50

21 - 30

do/up to 5

31 - 50

nad/above 200
61 - 200
46 - 60
do/up to 45

nad/above 100

21 - 40
5 - 20
do/up to 5

1 153
   729
   424

161
  97
  64

252
165
  87

183
117
  66

303
179
124

254
171
  83

Počty žádostí o grantovou podporu v kraji Vysočina

Žádosti podpořené a nepodpořené
Applications supported and not supported 

podpořené žádosti / supported applications 
nepodpořené žádosti / not supported applications

183 329 590
  61 434 271
121 895 319

So
uh

rn
ná

 an
alý

za
 gr

an
to

vé
 po

dp
or

y v
 úz

em
í 

kra
je 

Vy
so

čin
a /

Ag
gr

eg
ate

 an
aly

sis
 of

 gr
an

t s
up

po
rt 

in 
the

 te
rri

tor
y 

of 
th

e V
ys

oč
ina

 R
eg

ion

Po
čty

 žá
do

stí
 

o g
ra

nto
vo

u p
od

po
ru

 /
Nu

mb
er

 of
 ap

pli
ca

tio
ns

 
for

 gr
an

t s
up

po
rt

1 173
   737
   436

Žadatelé z Vysočiny / Applicants from  the Vysočina Region: 
Žadatelé mimokrajští / Applicants from outside the Vysočina Region :
Celkový počet žádostí / Total number of applications :

1 153 (  98,29 %)
     20 (    1,71 %)
1 173 (100,00 %)

Celkový počet žádostí / 
Total number of applications:
Počet podpořených / 
Number of supported applications:
Počet nepodpořených / 
Number of applications not supported:

1 173
  737 (62,83 %)
  436 (37,17 %)

Celkový rozpočet projektů v Kč / Total budget of projects in CZK: 183 329 590

Oblasti zaměření projektů
Areas of orientation of projects

Cestovní ruch / Tourism
Ekologie (životní prostředí)  / Ecology (environment)
Informační technologie / Information technology
Kultura a památková péče / Culture and care of monuments 
Průmysl / Industry
Rekreace, sport a tělovýchova / Recreation, sports and physical activities 
Sociální služby / Social services

Vodní hospodářství / Water management
Školství / Education

Jiné / Others

Žadatelé z Vysočiny v Kč / Applicants from the Vysočina Region in CZK: 
Žadatelé mimokrajští v Kč / Applicants from outside the region in CZK: 
Celkový rozpočet projektů v Kč / Total budget of projects in CZK: 

181 189 715   (98,84 %)
    2 139 875   (  1,16 %)
183 329 590 (100,00 %)

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

83 693 847 (45,65 %)
  3 139 924   (1,72 %)
20 648 340 (11,26 %)
40 159 014 (21,91 %)
30 583 591 (16,68 %)

   705 080   (0,38 %)
2 164 750   (1,19 %)
   829 261   (0,45 %)
1 340 783   (0,73 %)
     65 000   (0,03 %)

Celkový počet žádostí
Total number of applications

Celkový počet žádostí
Total number of applications

Celkový počet žádostí
Total number of applications

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

61 434 271 (33,52 %)

121 895 319 (66,48 %)

V y s o č i n a

Objem finanční podpory a spoluúčasti
Volume of financial support and participation

podpora z Fondu Vysočiny / support from the Vysočina fund
spoluúčast žadatele / participation of applicant

V rámci 17 grantových programů Fondu Vysočiny vyhodnocených v roce 2009 bylo přijato celkem 1 173 žádostí. Z toho 935 žádostí bylo podáno bez chyb a postoupilo do hodnocení v devítičlenných řídících výborech, jmenovaných zastupitelstvem kraje.
Po podrobném posouzení obdrželo podporu na své projekty celkem 737 žadatelů, tedy téměř 63 % z podaných žádostí. Převážná většina žadatelů (1 153) byla z kraje Vysočina. Více jak čtvrtina žádostí byla z okresu Třebíč. Nejméně aktivní žadatelé
byli z okresu Havlíčkův Brod  - cca 14 % podaných žádostí.  20 žadatelů bylo z jiných krajů ČR - zejména z velkých měst jako jsou Praha a Brno. Geografické rozložení žadatelů z Vysočiny ukazuje podrobněji mapka.

Požadovaná výše podpory u všech 17 grantových programů, které byly v roce 2009 vyhodnoceny byla více jak 89,2 mil. Kč. Z Fondu Vysočiny byla přidělena podpora ve výši cca 61,4 mil. Kč. Procento uspokojených požadavků činilo tedy 62,8 %.
Žadatelé k této sumě přidali z vlastních zdrojů dalších 121,9 mil. Kč a celkový objem zrealizovaných projektů tak dosáhne více jak 183,3 mil. Kč. Největší podíl projektů dle objemu jejich rozpočtu byl zrealizován v okrese Žďár nad Sázavou (33 %),
dále pak v okresech Třebíč (22 %) a Jihlava (19 %). Okresy Havlíčkův Brod a Pelhřimov se na objemu podíleli každý jen asi cca 13 %. Celkový rozpočet projektů podpořených z FV v roce 2009 v kraji Vysočina činil cca 356 Kč na 1 obyvatele kraje,
z toho dotace z FV dosáhla 119 Kč. Podrobnější rozložení uskutečněných projektů dle velikosti rozpočtu ukazuje opět mapka. Prostorové umístění projektů bylo analyzováno dle místa realizace projektu.

Tato mapa ukazuje do jakých oblastí byla grantová podpora z Fondu Vysočiny zaměřena. Největší část podpory směřovala zejména do průmyslu/podpory podnikání (uskutečněné projekty v objemu téměř 46,9 mil. Kč), dále do oblasti rekreace, sportu
a tělovýchovy (uskutečněné projekty v objemu 38,6 mil. Kč) a do vodního hospodářství (více jak 25 mil. Kč). Zatímco ve větších městech byly díky pestrosti žadatelů realizovány projekty z rozličných oblastí, na malých obcích se projekty zaměřovaly
především z působnosti obecní samosprávy a to zejména do vodního hospodářství (GP Čistá voda 2009) nebo školství (GP Naše školka), popř. do oblasti podpory podnikání, kdy místní drobný živnostník uspěl se svojí žádostí v rámci GP Rozvoj malých
podnikatelů 2009 – mnohdy šlo v těchto případech o jedinou žádost z daného místa. Dle absolutního počtu podpořených projektů je nejčetnější oblast rekreace, sportu a tělovýchovy s více jak 270 projekty – tj. 37 % ze všech podpořených projektů.
Prostorové umístění projektů bylo analyzováno dle místa realizace projektu.

Nejčetnějším typem žadatelů jsou již tradičně obce a města (438 podaných žádostí – 290 podpořených). Z analytické mapy jasně vyplývá, že tito žadatelé zrealizovaly více jak 45 % z finančního objemu všech podpořených projektů. Dalších téměř 
22 % z objemu projektů dle jejich rozpočtu zrealizovaly fyzické osoby (zejména fyzické osoby podnikající) – celkem tato skupina podala 149 žádostí, 105 z nich bylo podpořeno. Co do objemu zrealizovaných projektů byly třetí největší skupinou
žadatelů nestátní neziskové organizace (NNO - občanská sdružení, nadace a nadační fondy, církevní organizace apod.). NNO zrealizovaly projekty za více jak 30 mil. Kč. Počet uspokojených žadatelů u NNO činil 218. Mezi další významné typy
subjektů patřily ještě klasické podnikatelské subjekty (s.r.o, a.s., v.o.s.). Tito čtyři typy žadatelů uskutečnily v roce 2009  s podporou Fondu Vysočiny projekty v objemu více jak 175 mil. Kč, což je téměř 97 % objemu všech projektů. Na ostatní subjekty
připadlo již jen cca 3 % z objemu zrealizovaných projektů. Je vidět, že zatímco u malých obcí jsou mnohdy jediným typem žadatele obecní samosprávy případně NNO, u větších obcí a měst je spektrum žadatelů pestřejší. Prostorové umístění projektů
bylo analyzováno dle sídla žadatele.

Celkový rozpočet projektů činí  356  Kč na 1 obyvatele
Total budget of projects in Vysočina Region amounts to CZK  356  per 1 resident 

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

11 392 777    (6,21 %)
   2 268 234    (1,24 %)
   2 716 993    (1,48 %)
 16 752 112    (9,14 %)
  46 889 265  (25,57 %)
 38 598 313  (21,06 %)

    3 471 752    (1,89 %)
10 685 335    (5,83 %)

  25 398 645  (13,85 %)
25 156 164  (13,73 %)

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Typ žadatele
Type of applicant

Město, Obec / Municipality
Svazek obcí / Union of municipalities
Podnikatelský subjekt / Entrepreneurial entity
Fyzická osoba / Individual
NNO (nevládní nezisková organizace)NGO (non-governmental nonprofit organization)
Střední škola / Secondary school 
Základní škola / Elementary school 
Jiné školské zařízení / Other educational institution 
Organizace zřizovaná obcí (mimo oblast školství) Organization established by municipality (except the field of education)
Jiné / Others 

41 - 55
56 - 100

11 - 20
5 - 10

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

do/up to 25 mil. /M

nad/above 50 mil. /M
25 - 50 mil. /M

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

25 - 50 mil. /M
nad/above 50 mil. /M

do/up to 25 mil. /M

107 - 139
140 - 172
173 - 241
242 - 298
299 - 365

do/up to 3 mil./M
3 - 10 mil. /M

nad/above 20 mil. /M
11 - 20 mil. /M

do/up to 3 mil./M
3 - 10 mil. /M

nad/above 20 mil. /M
11 - 20 mil. /M

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Okresy - podpora žádostí  v Kč na 1 obyv.
Sum_kc_obyv

do/up to 1 mil./M
1 - 6 mil. /M

nad/above 20 mil. /M

7 - 14 mil. /M
15 - 20 mil. /M

do/up to 1 mil./M
1 - 6 mil. /M

nad/above 20 mil. /M

7 - 14 mil. /M
15 - 20 mil. /M

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

69 - 107
108 - 185
186 - 270
271 - 395
396 - 555

nad/above 15 mil. /M

2,6 - 4 mil. /M
1 - 2,5 mil. /M

5,1 - 15 mil. /M

4,1 - 5 mil. /M

do/up to 1 mil. /M

nad/above 15 mil. /M

2,6 - 4 mil. /M
1 - 2,5 mil. /M

5,1 - 15 mil. /M

4,1 - 5 mil. /M

do/up to 1 mil. /M

Celkový rozpočet projektů v Kč
Total budget of projects in CZK

Celkový rozpočet projektů v Kč na 1 obyvatele
Total budget of projects in CZK per 1 resident

559 - 1263
1264 - 2415
2416 - 4114
4115 - 9401

1 - 558

nad/above 15 mil. /M

2,6 - 4 mil. /M
1 - 2,5 mil. /M

5,1 - 15 mil. /M

4,1 - 5 mil. /M

do/up to 1 mil. /M

do/up to 1 mil./M
1 - 6 mil. /M

nad/above 20 mil. /M

7 - 14 mil. /M
15 - 20 mil. /M

do/up to 3 mil./M
3 - 10 mil. /M

nad/above 20 mil. /M
11 - 20 mil. /M

do/up to 25 mil. /M

nad/above 50 mil. /M
25 - 50 mil. /M


